
MAGASIN
VINTER 2 02 62 02 5



Bakom 
branschen 
sedan 1994
Spis & Servis, tidigare Snacksbolaget, grundades 1994 av två 
eldsjälar med lång erfarenhet inom krogbranschen. I begynnel-
sen servade vi krogar i Stockholm med snacks och nötter, men 
verksamheten växte och utvecklades snabbt då vi identifierade 
ett behov av tätare leveranser, vassare produkter och flexiblare 
service.

Idag har Spis & Servis branschens bredaste non food- sortiment 
som är under konstant utveckling tack vare ett nära samarbete 
med högprofilerade representanter inom alla skrån. Vi servar 
såväl stora hotellkedjor som små familjeägda caféer. För oss är 
det avgörande att alla våra kunder, oavsett storlek, alltid får sam-
ma kärlek - det vill säga: samma förstklassiga service. Trots att vi 
idag är en ledande aktör bygger vår grundfilosofi fortfarande på 
småskalighet och en direkt och personlig service. 

Vinter på 
Spis & Servis
Vintersäsongens nyheter är här! Vi har samlat allt från vackra glas 
till ett omfattande buffésortiment för julbordet, tillsammans med allt 
annat du behöver för att höja stämningen under vintersäsongens 
festligheter. Behöver du rådgivning kring vilka produkter som 
passar din verksamhet bäst? Våra kunniga säljare, med 
erfarenhet från branschen, hjälper dig gärna! 

Frihamnsgatan 54
115 56 Stockholm
Telefon: 08-506 975 00
E-post: order@spisservis.se
spisservis.se

Vår främsta drivkraft handlar om att skapa optimala förutsättningar 
för att du, oavsett om du är kock, bagare, bartender, sommelier 
eller konditor, ska kunna utföra ditt hantverk på bästa sätt.



Blixtsnabba leveranser 
och sylvasst sortiment
Vi vet hur viktigt det är att grejerna finns på plats när de behövs. 
Därför har vi vårt lager och kontor mitt i Stockholm, Frihamnen 
nära till många av våra kunder. Härifrån går leveranser ut dagligen 
till restauranger, caféer, barer, hotell och storkök i hela Sverige. 
Behöver du något snabbt? Vi löser det, ofta redan till nästa dag.

Vårt sortiment är brett men noga utvalt. Hos oss hittar du allt från 
det mest grundläggande till specialprodukter för mer krävande 
verksamheter. Vi jobbar med produkter vi själva litar på, testade av 
människor som har jobbat i kök, bar och matsal och vet vad som 
faktiskt fungerar i vardagen. 

Varumärken & 
leverantörer
Våra varumärken och leverantörer är noggrant utvalda med 
samma omsorg som vi ger våra kunder. Vi samarbetar med 
ledande tillverkare som delar vår syn på kvalitet, hållbarhet 
och funktion. Genom långvariga relationer med pålitliga 
partners kan vi erbjuda produkter som inte bara håller hög 
standard, utan också håller i längden. 

Genom att ständigt uppdatera vårt sortiment kan vi erbjuda 
våra kunder de senaste innovationerna på marknaden, utan 
att tumma på det som verkligen betyder något: driftsäkerhet, 
användarvänlighet och lång livslängd. Det är så vi säkerställer 
att du får verktyg som gör skillnad i det dagliga arbetet.



BANQUET
SCHOTT ZWIESEL

Red 47,5cl Artnr: G121592

White 30cl Artnr: G121593

Champagne 21cl Artnr: G121594

RESTAURANT
RIEDEL

Old World Pinot Noir 70cl Artnr: G44607

Cabernet/Merlot 61cl Artnr: G44600

Zinfandel/Riesling 37cl Artnr: G44615

Champagneglas 44cl Artnr: G44658

BALANCE
ORREFORS

Vinglas 47cl Artnr: G600004

Champagneglas 21cl Artnr: G600002

Ölglas 37cl Artnr: G600001

Vattenglas 33cl Artnr: G600003

MOVE
SCHOTT ZWIESEL

BARGLAS
LIBBEY, KUPA & ONIS

Levitas Hi-ball 34,3cl Artnr: G75313

The Swinger 18cl Artnr: G62651

Bloom DOF 35,5cl Artnr: G203703

https://www.spisservis.se/servering/glas/vin-champagneglas/vinglas-banquet-1-red-47-5cl-schott-zwiesel
https://www.spisservis.se/servering/glas/vin-champagneglas/vinglas-banquet-2-white-30cl-schott-zwiesel
https://www.spisservis.se/servering/glas/vin-champagneglas/champagneglas-banquet-21cl-schott-zwiesel
https://www.spisservis.se/servering/glas/vin-champagneglas/vinglas-restaurant-cabernet-merlot-61cl-riedel
https://www.spisservis.se/servering/glas/vin-champagneglas/vinglas-restaurant-zinfandel-riesling-37cl-riedel
https://www.spisservis.se/servering/glas/vin-champagneglas/champagneglas-restaurant-44cl-riedel
https://www.spisservis.se/servering/glas/vin-champagneglas/vinglas-restaurant-old-world-pinot-noir-70cl-riedel
https://www.spisservis.se/servering/glas/vin-champagneglas/champagneglas-balance-21cl-orrefors
https://www.spisservis.se/servering/glas/olglas/olglas-balance-pa-fot-37cl-orrefors
https://www.spisservis.se/servering/glas/dricksglas/dricksglas-balance-33cl-orrefors
https://www.spisservis.se/servering/glas/vin-champagneglas/vinglas-balance-47cl-orrefors
https://www.spisservis.se/servering/?p=1&f=A_BC_serie%3Amove&s=rel
https://www.spisservis.se/servering/glas/dricksglas/dricksglas-orrefors-x-bjorn-frantzen-24cl
https://www.spisservis.se/servering/glas/dricksglas/dricksglas-levitas-hi-ball-34-3cl-libbey
https://www.spisservis.se/servering/glas/cocktailglas/svangare-the-swinger-18cl-kupa
https://www.spisservis.se/servering/glas/dricksglas/dricksglas-bloom-dof-35-5cl-onis


ORREFORS
BJÖRN FRANTZEN

Dricksglas 24cl Artnr: G6402828

SNAPSGLAS

Orrefors 7cl Artnr: G6310154

Bormioli 5,5cl Artnr: G52833

Stölzle 5cl Artnr: G2050031

DRICKSGLAS

Basic bar 21,3cl Artnr: G19848

Exclusiva 35,5cl Artnr: G49792

Exclusiva 21,5cl Artnr: G49793

Barshine 30,5cl Artnr: G27311

Barshine 21cl Artnr: G27313

KAFFE- & GLÖGGLAS

Kaffeglas Libbey 26cl Artnr: 5830620

Glögglas Arcoroc 8cl Artnr: G10032

Glögglas Bormioli 9cl Artnr: G35006
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https://www.spisservis.se/servering/glas/dricksglas/dricksglas-orrefors-x-bjorn-frantzen-24cl
https://www.spisservis.se/servering/glas/shot-snapsglas/snapsglas-pa-fot-5cl-aquavit-vodka-stolzle
https://www.spisservis.se/servering/glas/shot-snapsglas/snapsglas-pa-fot-fiore-5-5cl-bormioli-rocco
https://www.spisservis.se/servering/glas/dricksglas/dricksglas-barshine-rocks-30-5cl-bormioli-rocco
https://www.spisservis.se/servering/glas/dricksglas/dricksglas-barshine-21cl-bormioli-rocco
https://www.spisservis.se/servering/glas/dricksglas/dricksglas-exclusiva-negroni-35-5cl-bormioli
https://www.spisservis.se/servering/glas/dricksglas/dricksglas-exclusiva-rum-21-5cl-bormioli
https://www.spisservis.se/servering/glas/dricksglas/dricksglas-basic-bar-softdrink-1-21-3cl-schott-zwiesel
https://www.spisservis.se/servering/glas/barglas/glogglas-aroma-konisk-med-fast-handtag-8cl-arc
https://www.spisservis.se/servering/glas/kaffeglas/kaffeglas-barshine-espresso-glogg-9cl-med-ora-bormioli-rocco
https://www.spisservis.se/servering/glas/kaffeglas/kaffeglas-irish-coffee-sentido-26cl-libbey
https://www.spisservis.se/servering/glas/shot-snapsglas/snapsglas-more-pa-fot-7cl-orrefors


Bordsgaffel 202 mm Artnr: B548102

Bordskniv 225 mm Artnr: B548103

Bordssked 200 mm Artnr: B548101

Förrättsgaffel 185 mm Artnr: B548105

Förrättskniv 212 mm Artnr: B548106

Förrättssked 187 mm Artnr: B548104

Dessertgaffel 155 mm Artnr: B548164

Dessertsked 158 mm Artnr: B548110

Kaffesked 132 mm Artnr: B548107

Espressosked 102 mm Artnr: B548109

SARA 
WMF

IDEA
ARTHUR KRUPP
*kommer även i guld & antique

Bordsgaffel 204 mm Artnr: B626208

Bordskniv 234 mm Artnr: B626211

Bordssked 202 mm Artnr: B626201

Förrättsgaffel 180 mm Artnr: B626226

Förrättskniv 210 mm Artnr: B626227

Förrättssked 178 mm Artnr: B626225

Kakgaffel 144 mm Artnr: B626255

Kaffesked 135 mm Artnr: B626236

Espressosked 117 mm Artnr: B626237

Bordsgaffel 202 mm Artnr: B626228

Bordskniv 233 mm Artnr: B6262211

Bordssked 202 mm Artnr: B626221

Förrättsgaffel 183 mm Artnr: B6262226

Förrättskniv 211 mm Artnr: B6262227

Förrättssked 183 mm Artnr: B6262225

Kakgaffel 150 mm Artnr: B6262255

Kaffesked 140 mm Artnr: B6262236

Espressosked 120 mm Artnr: B6262237

QUEEN
ARTHUR KRUPP
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https://www.spisservis.se/servering/?p=1&f=A_BC_serie%3Aidea+antique&s=rel
https://www.spisservis.se/servering/bestick/gafflar/matgaffel-sara-202mm-wmf
https://www.spisservis.se/servering/bestick/knivar/matkniv-sara-225mm-wmf
https://www.spisservis.se/servering/bestick/skedar/matsked-sara-200mm-wmf
https://www.spisservis.se/servering/bestick/skedar/dessertsked-sara-158mm-wmf
https://www.spisservis.se/servering/bestick/gafflar/forrattsgaffel-sara-185mm-wmf
https://www.spisservis.se/servering/bestick/knivar/forrattskniv-sara-212mm-wmf
https://www.spisservis.se/servering/bestick/skedar/forrattssked-sara-187mm-wmf
https://www.spisservis.se/servering/bestick/gafflar/dessertgaffel-sara-155mm-wmf
https://www.spisservis.se/servering/bestick/skedar/kaffesked-sara-132mm-wmf
https://www.spisservis.se/servering/bestick/skedar/espressosked-sara-102mm-wmf
https://www.spisservis.se/servering/bestick/gafflar/matgaffel-idea-204mm-arthur-krupp
https://www.spisservis.se/servering/bestick/knivar/matkniv-idea-234mm-arthur-krupp
https://www.spisservis.se/servering/bestick/skedar/matsked-idea-202mm-arthur-krupp
https://www.spisservis.se/servering/bestick/gafflar/forrattsgaffel-idea-180mm-arthur-krupp
https://www.spisservis.se/servering/bestick/knivar/forrattskniv-idea-210mm-arthur-krupp
https://www.spisservis.se/servering/bestick/skedar/kaffesked-idea-135mm-arthur-krupp
https://www.spisservis.se/servering/bestick/skedar/espressosked-idea-117mm-arthur-krupp
https://www.spisservis.se/servering/bestick/gafflar/kakgaffel-idea-144mm-arthur-krupp
https://www.spisservis.se/servering/bestick/skedar/forrattssked-idea-178mm-arthur-krupp
https://www.spisservis.se/servering/bestick/knivar/matkniv-queen-233mm-arthur-krupp
https://www.spisservis.se/servering/bestick/gafflar/matgaffel-queen-202mm-arthur-krupp
https://www.spisservis.se/servering/bestick/skedar/matsked-queen-202mm-arthur-krupp
https://www.spisservis.se/servering/bestick/gafflar/forrattsgaffel-queen-183mm-arthur-krupp
https://www.spisservis.se/servering/bestick/knivar/forrattskniv-queen-211mm-arthur-krupp
https://www.spisservis.se/servering/bestick/gafflar/kakgaffel-queen-150mm-arthur-krupp
https://www.spisservis.se/servering/bestick/skedar/kaffesked-queen-140mm-arthur-krupp
https://www.spisservis.se/servering/bestick/skedar/espressosked-queen-120mm-arthur-krupp
https://www.spisservis.se/servering/bestick/skedar/forrattssked-queen-183mm-arthur-krupp


IDEA ANTIQUE
ARTHUR KRUPP

https://www.spisservis.se/servering/?p=1&f=A_BC_serie%3Aidea+antique&s=rel


PURITY REFLECTIONS
BAUSCHER (serien finns i fler delar)

Tallrik flat 27cm Artnr: P691277

Tallrik flat 24cm Artnr: P691274

Tallrik flat 21cm Artnr: P691271

Kaffekopp 22cl Artnr: P695172

Kaffefat 16cm Artnr: P696969

VERONA
LILLIEN

Tallrik flat 27cm Artnr: P22271

Tallrik flat 25cm Artnr: P20251

Tallrik oval med bräm 15x10cm Artnr: P16151

Tallrik djup med bräm 24cm Artnr: P19241

KASZUB
BLOCHO
Finns även som:

Tallrik flat 28cm Artnr: P236

Tallrik flat 24cm Artnr: P234

Tallrik flat 21cm Artnr: P231

Tallrik djup 24cm Artnr: P222

Rand guld Rand svart
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https://www.spisservis.se/servering/?p=1&f=A_BC_serie%3Apurity+reflections&s=rel
https://www.spisservis.se/servering/matporslin/flata-tallrikar/tallrik-verona-flat-27cm-lilien
https://www.spisservis.se/servering/matporslin/flata-tallrikar/tallrik-verona-flat-25cm-lilien
https://www.spisservis.se/servering/servering-tillbehor/fat/fat-verona-oval-15-4x9-8cm-lilien
https://www.spisservis.se/servering/matporslin/djupa-tallrikar/tallrik-verona-djup-24cm-lilien
https://www.spisservis.se/servering/matporslin/flata-tallrikar/tallrik-kaszub-flat-28cm
https://www.spisservis.se/servering/matporslin/flata-tallrikar/tallrik-kaszub-flat-24cm
https://www.spisservis.se/servering/matporslin/flata-tallrikar/tallrik-kaszub-flat-21cm
https://www.spisservis.se/servering/matporslin/djupa-tallrikar/pastatallrik-kaszub-djup-24cm


FAT KLASSIK 
FIGGJO

40cm H5cm Artnr: P61547

30cm H30cm Artnr: P11708

30cm H7,2cm Artnr: P61830

FAT KLASSIK GRÅ
FIGGJO

40cm H5cm Artnr: P69924

35cm H6,4cm Artnr: P69926

30cm H7,2cm Artnr: P69922

SKÅL VENUS GRÅ
BLOCHO

20cm 1,25L Artnr: P95011

25cm 2,5L Artnr: P95111

30cm 4,5L Artnr: P95210

SKÅL VENUS 
BLOCHO

20cm 1,25L Artnr: P950

25cm 2,5L Artnr: P95100

30cm 4,5L Artnr: P95200

KRUS
FIGGJO

0,5L H9cm Artnr: P16696

1L H11,5cm Artnr: P16694

2L H14,4cm Artnr: P16622

KRUS
APS

0,8L H13cm Artnr: P83311

2L H15cm Artnr: P83310

GASTROFAT H25MM
PATINA (finns även som H65)

GN 1/1 Artnr: P902011

GN 1/2 Artnr: P901112

GN 1/3 Artnr: P900712

GN 2/4 Artnr: P900912
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GASTROFAT H25MM
LILLIEN

GN 1/1 Artnr: P95541

GN 1/2 Artnr: P69011

GN 1/3 Artnr: P69071

GN 2/4 Artnr: P90091

GASTROFAT H65MM
BONNA

GN 1/2 Artnr: P44126

GN 1/3 Artnr: P44136

https://www.spisservis.se/servering/servering-tillbehor/fat/fat-klassik-30cm-h7-2cm-gra-figgjo
https://www.spisservis.se/servering/servering-tillbehor/fat/fat-klassik-35cm-h6-4cm-spray-morkgra-figgjo
https://www.spisservis.se/servering/matporslin/skalar/skal-venus-25cm-2-5l-gra-blocho
https://www.spisservis.se/servering/matporslin/skalar/skal-venus-25cm-2-5l-vit-blocho
https://www.spisservis.se/servering/servering-tillbehor/krus-burkar/krus-1l-vit-figgjo
https://www.spisservis.se/servering/servering-tillbehor/krus-burkar/krus-2l-porslin-inkl-rostfritt-lock-med-urtag-aps
https://www.spisservis.se/servering/buffe/buffefat/gastrofat-gn-1-1-25mm-vit-patina
https://www.spisservis.se/servering/buffe/buffefat/gastrofat-gn-1-1-25mm-vit-patina
https://www.spisservis.se/servering/buffe/buffefat/gastrofat-lifestyle-2-4-25mm-natural
https://www.spisservis.se/servering/buffe/buffefat/gastrofat-gloire-1-2-65mm-bonna
https://www.spisservis.se/servering/buffe/buffefat/gastrofat-lifestyle-2-4-25mm-natural


BUFFÉSYSTEMET NORD
AT LINE

Nord buffésystem är en flexibel och stilren 
lösning för att skapa välorganiserade och 
visuellt tilltalande bufféuppsättningar. 
Med ett genomtänkt modulärt system 
bestående av trälådor i olika GN-mått, 
bufféställningar och serveringstillbehör 
kan du enkelt anpassa och bygga bufféer 
utifrån behov och miljö.

TRÄLÅDOR
I systemet ingår trälådor i sex olika GN-mått vilket 
ger stor flexibilitet vid uppbyggnad av bufféer och 
serveringsstationer. Lådorna är tillverkade i ek 
och finns i två utföranden: klassisk oljad ek samt 
svart ek.

BUFFÉSTÄLLNINGAR
Nord erbjuder bufféställningar som gör det enkelt 
att skapa flexibla och stilfulla serveringslösningar. 
Med deras modulära design kan du anpassa och 
bygga olika system efter behov, oavsett om det 
gäller en hotellfrukost, stor cateringbuffé eller 
mindre servering. 

https://www.spisservis.se/servering/?p=1&s=rel&f=A_BC_serie%3Anord%7Cnord+shiva


Ställning 4 delar GN 1/1 Artnr: S21017

Trälåda nere GN 1/1 Artnr: S21196

Trälåda vänster GN 1/2 Artnr: S31265

Trälåda uppe GN 2/4 Artnr: S24196

Trälåda höger GN 1/3 Artnr: S13134

BUFFÉSTÄLLNING SHIVA
AT LINE

Ställning 2 våningar GN2/3 Artnr: S21027

Trälåda ek GN 2/3 H96mm Artnr: S23196

Trälåda svart GN 2/3 H96mm Artnr: S23296

Ställning 1 våning GN 1/1 Artnr: S21196

Trälåda ek GN 1/1 H96 Artnr: S21196

BUFFÉSTÄLLNING
AT LINE

TRÄBESTICK
AT LINE

Sked 26cm Artnr: K36285

Gaffel 26cm Artnr: K36288

KAKFAT
AT LINE

Ø25CM Artnr: S25025

KAKFAT
AT LINE

 H36cm Artnr: S34035
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SKÄRBRÄDA VALNÖT
AT LINE

37X28cm Artnr: K70370

Serveringssked 24cm Artnr: B76087

Serveringsgaffel 24cm Artnr: B76088

SERVERINGSBESTICK Salladstång 19,5cm Artnr: K12100

Brödtång 22cm Artnr: S91950

Brödtång 24cm Artnr: S81368

https://www.spisservis.se/servering/buffe/display/buffestallning-nord-shiva-bas-gn1-1-nr-1-svart-metall
https://www.spisservis.se/servering/buffe/display/buffestallning-nord-2-vaningar-gn2-3-svart-metall
https://www.spisservis.se/servering/buffe/display/buffestallning-nord-gn1-1-h160mm-svart-metall
https://www.spisservis.se/servering/bestick/serveringsbestick/trasked-al-oljad-26cm-at-line
https://www.spisservis.se/servering/bestick/serveringsbestick/tragaffel-al-oljad-26cm-at-line
https://www.spisservis.se/servering/servering-tillbehor/fat/kakfat-nord-3-van-%C3%B834cm-25cm-20cm-h36cm-valnot
https://www.spisservis.se/servering/bestick/serveringsbestick/serveringsgaffel-astra-24cm-pintinox
https://www.spisservis.se/servering/bestick/serveringsbestick/serveringssked-astra-24cm-pintinox
https://www.spisservis.se/kok/koksredskap/tanger-pincetter/salladstang-rostfri-med-sked-19-5cm-piazza
https://www.spisservis.se/servering/bestick/serveringsbestick/brodtang-rostfri-24cm
https://www.spisservis.se/servering/bestick/serveringsbestick/brodtang-rostfri-22cm
https://www.spisservis.se/kok/knivar-skarbrador/skarbrador/skarbrada-valnot-37x28x1-8cm-med-spar-at-line
https://www.spisservis.se/servering/servering-tillbehor/fat/kakfat-nord-%C3%B825cm-h10cm-valnot


SKÅL 4,8L
LUUPS

Brun Artnr: S24811

Grön Artnr: S24812

Svart Artnr: S24810

Sand Artnr: S24813

SKÅL Ø39CM
LUUPS

Brun Artnr: S23911

Grön Artnr: S23912

Svart Artnr: S23910

Sand Artnr: S23913

GN1/1-20MM
LUUPS (finns även som GN1/2)

GN1/1-65MM
LUUPS (finns även som GN1/2)

Brun Artnr: S24821

Grön Artnr: S24822

Svart Artnr: S24820

Brun Artnr: S24831

Grön Artnr: S24832

Svart Artnr: S24830

Sand Artnr: S24833

FAT 35x19CM
LUUPS

Brun Artnr: S351911

Grön Artnr: S351912

Svart Artnr: S351910

Sand Artnr: S351913

SKÅL Ø35CM
LUUPS

Brun Artnr: S23511

Grön Artnr: S23512

Svart Artnr: S23510

Sand Artnr: S23513

https://www.spisservis.se/servering/matporslin/skalar/skal-luups-%C3%B823-5cm-h14cm-4-8l-tra-plast-brun
https://www.spisservis.se/servering/matporslin/skalar/skal-luups-%C3%B839cm-h7cm-tra-plast-brun
https://www.spisservis.se/servering/buffe/buffefat/gastrofat-luups-gn-1-1-20mm-tra-plast-brun
https://www.spisservis.se/servering/buffe/buffefat/gastrofat-luups-gn-1-1-65mm-tra-plast-gron
https://www.spisservis.se/servering/buffe/buffefat/fat-luups-oval-35x19cm-h7cm-tra-plast-brun
https://www.spisservis.se/servering/matporslin/skalar/skal-luups-%C3%B835cm-h7cm-tra-plast-sand
https://www.spisservis.se/servering/?p=1&f=A_BC_varumarke%3Aluups&s=rel


SPIS & SERVIS I 12

SKÅL
APS

3,8L Artnr: 30504

1,5L Artnr: 30503

SKÅL
APS

Ø32,5cm 3L Artnr: 33010

Ø26,5 cm 1,9L Artnr: 30015

KRUS
APS

Ø11,5 H15cm 1,5L Artnr: 36140

FROSTFIRE
APS

Grön skål 3L Artnr: 30013

Beige skål 3L Artnr: 30024

Röd skål 1,9L Artnr: 31019

Upphöjare hög Artnr: S33271

Upphöjare låg Artnr: S33270

https://www.spisservis.se/servering/?p=1&f=A_BC_serie%3Afrostfire&s=rel
https://www.spisservis.se/servering/matporslin/skalar/skal-frostfire-25x25x12cm-3-8l-svart-silver-aps
https://www.spisservis.se/servering/matporslin/skalar/skal-frostfire-%C3%B832-5cm-3l-svart-silver-aps
https://www.spisservis.se/servering/servering-tillbehor/krus-burkar/krus-frostfire-%C3%B811-5-h15cm-1-5l-svart-silver-aps


Gryta svart 32cm 5,7L Artnr: K320011

Gryta svart 28cm 6,8L Artnr: K280011

Gryta röd 24cm 4,3L Artnr: K240008

GRYTA ALUMINIUM
ALUCHEF

Gryta 28cm 6L Artnr: K10628

Panna 28cm H6cm Artnr: K50110

GRYTA KOPPAR
AGNELLI

Blå azure 6,7L Artnr: K212822

Vit 4,1L Artnr: K277164

GRYTA GJUTJÄRN
LE CREUSET

MAITRE D´
SCANPAN

13 I SPIS & SERVIS 

https://www.spisservis.se/kok/kastruller-stekpannor/grytor/gryta-gjutjarn-oval-4-1l-27x22cm-meringue-le-creuset
https://www.spisservis.se/kok/kastruller-stekpannor/grytor/gryta-aluminium-non-stick-%C3%B824cm-4-3l-rod-aluchef
https://www.spisservis.se/kok/kastruller-stekpannor/grytor/gryta-aluminium-non-stick-%C3%B828cm-6-8l-svart-aluchef
https://www.spisservis.se/kok/kastruller-stekpannor/stekpannor/panna-koppar-fortennad-%C3%B828-h6cm-2st-massingshandtag-agnelli
https://www.spisservis.se/kok/kastruller-stekpannor/kittlar/kittel-1907-koppar-%C3%B828cm-6l-induktionsbotten-agnelli
https://www.spisservis.se/kok/kastruller-stekpannor/grytor/gryta-aluminium-non-stick-%C3%B832cm-5-7l-glaslock-svart-aluchef
https://www.spisservis.se/kok/kastruller-stekpannor/grytor/gryta-gjutjarn-rund-6-7l-%C3%B828cm-azure-le-creuset
https://www.spisservis.se/kok/?p=1&f=A_BC_serie%3Amaitre+d%C2%B4&s=rel


SERVERINGSFAT
FRANKHUGO

50x34cm Artnr: S317405

35x24cm Artnr: S317435

SKALDJURSFAT
WAS

Ø25/30/35cm Artnr: S2051003

SKIFFERPLATTA
APS

GN 1/1 Artnr: S00990

GN 1/2 Artnr: S00991

GN 2/4 Artnr: S00973

ANTIQUE
BONNA

UGNSFORM
SATAKE

19x11cm Artnr: K34101

31x18cm Artnr: K34102

https://www.spisservis.se/servering/?p=1&s=rel&f=A_BC_serie%3Aantique
https://www.spisservis.se/servering/buffe/buffefat/serveringsfat-rostfri-oval-35x24cm-frankhugo
https://www.spisservis.se/servering/servering-tillbehor/skaldjurstillbehor/skaldjursfat-gourmet-tower-3st-inkl-stallning-%C3%B825-30-35cm-vintage
https://www.spisservis.se/servering/buffe/display/skifferplatta-gn2-4-53x16-2cm
https://www.spisservis.se/kok/kastruller-stekpannor/ugnsformar/ugnsform-porslin-31x18cm-svart-satake


VÄRMEHÄLL
STAYHOT

545x345mm Artnr: M60388

KYLBRICKA
STAYCHILL

GN1/1 Artnr: K60200

TRÄRAM VÄRMEHÄLL
SELECT CONCEPT

Svart Artnr: S17938

Ek Artnr: S16938

TRÄRAM KYLBRICKA
AT LINE

Svart Artnr: S21212

Ek Artnr: S21210

CHAFING DISH

Sunnex GN 1/1 Artnr: M813187

WMF GN 2/3 Artnr: K556041

Hepp GN 2/3 Artnr: K570292

608x405mm Artnr: M239414

INDUKTIONSPLATTA
HENDI

HETVATTENKOKARE
HENDI (finns även som 16L)

Svart 9L Artnr: K211458

Rostfri 9L Artnr: K211410

Ljusgrå 9L Artnr: K211519

Taupe 9L Artnr: K211526

444x339mm Artnr: M239421

INDUKTIONSPLATTA
HENDI

https://www.spisservis.se/servering/buffe/varme-kyla/varmehall-stayhot-wpr306-545x345mm-het-yta-530x325mm-300w-svart
https://www.spisservis.se/servering/buffe/varme-kyla/kylbricka-aluminium-gn-1-1-staychill
https://www.spisservis.se/servering/buffe/display/traram-till-varmehall-stayhot-m60388-gn1-1-ek-havana-black
https://www.spisservis.se/servering/buffe/display/traram-till-kylbricka-nord-gn1-1-svart
https://www.spisservis.se/servering/buffe/varme-kyla/chafing-dish-elite-elektronisk-balja-gn-1-1-inkl-rolltop-patina
https://www.spisservis.se/servering/buffe/varme-kyla/chafing-dish-basic-hotfresh-gn-2-3-%C3%B839cm-induktion-wmf
https://www.spisservis.se/servering/buffe/varme-kyla/chafing-dish-excellent-gn2-3-induktion-svart-guld-hepp
https://www.spisservis.se/servering/buffe/varme-kyla/induktionsplatta-2-zoner-svart-3500w-hendi
https://www.spisservis.se/servering/buffe/varme-kyla/induktionsplatta-1-zon-svart-3500w-hendi
https://www.spisservis.se/servering/buffe/varme-kyla/?p=1&f=A_BC_serie%3Auniq&s=rel


INDUKTIONSPLATTA
HENDI

INDUKTIONSPLATTA
HENDI

VÄRMELAMPA
STAYHOT

Svart Artnr: M16665

Guld Artnr: M16635

Koppar Artnr: M16645

Grå Artnr: M16689

https://www.spisservis.se/koksmaskiner/sma-el/varmelampor-varmelister/?p=1&f=A_BC_varumarke%3Astayhot&s=rel
https://www.spisservis.se/servering/buffe/varme-kyla/chafing-dish-excellent-gn2-3-induktion-svart-guld-hepp
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Stripe Ø9 H12cm Artnr: S81928

Blomma Ø9 H9cm Artnr: S81867

Kupol Ø8 H9cm Artnr: S81875

VASER
AFFARI

MENYHÅLLARE
LOBELIUS

Guld A5 Artnr: S80325

Svart A4 Artnr: S80304

6,2L Artnr: S82253

3,8L Artnr: S82252

GLASBURK BISCOTTI
APS

MENYKLOSS
AT LINE

Kloss ek Artnr: S21401

Kloss brun Artnr: S21952

43,5cm H20cm Artnr: S41958

SKALDJURSFAT

KORGAR
SERAX

Catu Ø30 H28cm Artnr: S218562

Meo 37X33cm Artnr: S112732

https://www.spisservis.se/servering/servering-tillbehor/korgar/?p=1&f=A_BC_varumarke%3Aserax&s=rel
https://www.spisservis.se/servering/servering-tillbehor/servering-ovrigt/vas-romance-stripe-glas-%C3%B89cm-h12cm
https://www.spisservis.se/servering/servering-tillbehor/servering-ovrigt/vas-romance-blomma-s-glas-%C3%B89cm-h9cm
https://www.spisservis.se/servering/servering-tillbehor/servering-ovrigt/vas-romance-kupol-s-glas-%C3%B88cm-h9cm
https://www.spisservis.se/servering/menyhallare-kloss-medium-9-5x3cm-h2cm-ek-tobaco-at-line
https://www.spisservis.se/servering/display/menyhallare/menyhallare-lido-a5-guld-inkl-plexiglas
https://www.spisservis.se/servering/servering-tillbehor/krus-burkar/burk-glas-med-glaslock-3-8l-biscotti-jar-aps
https://www.spisservis.se/servering/servering-tillbehor/skaldjurstillbehor/skaldjursfat-pa-stallning-octopus-43-5cm-h20cm
https://www.spisservis.se/servering/display/menyhallare/menyhallare-lido-a4-svart-inkl-plexiglas
https://www.spisservis.se/servering/display/menyhallare/menyhallare-kloss-small-4x3cm-h2cm-oljad-ek-at-line


LJUS & MARSCHALLER 

Blockljus Artnr: 148439

Värmeljus liten Artnr: 4900

Värmeljus stor Artnr: 4902

Kronljus Artnr: 4907

Marschall magnum Artnr: 4917

Marschall silver Artnr: 49095

FLOWERPOT GULD
&TRADITION
Artnr: M19601

FLOWERPOT PLUM
&TRADITION
Artnr: M13601

FLOWERPOT SILVER
&TRADITION
Artnr: M19901

FLOWERPOT SVART
&TRADITION
Artnr: M19501

MERLE SVART
APS
Artnr: M17002

ALVA KOPPAR
APS
Artnr: M17039

ANTON SVART
APS
Artnr: M17045

CONE GULD 
APS
Artnr: M17112

https://www.spisservis.se/forbrukning/ljus/led-ljus/lampa-flowerpot-vp9-brass-guld-led-portabel-tradition
https://www.spisservis.se/forbrukning/ljus/led-ljus/lampa-flowerpot-vp9-dark-plum-led-portabel-tradition
https://www.spisservis.se/forbrukning/ljus/led-ljus/lampa-flowerpot-vp9-chrome-plated-led-portabel-tradition
https://www.spisservis.se/forbrukning/ljus/led-ljus/lampa-flowerpot-vp9-matt-black-led-portabel-tradition
https://www.spisservis.se/forbrukning/ljus/led-ljus/lampa-merle-led-portabel-svart-aps
https://www.spisservis.se/forbrukning/ljus/led-ljus/lampa-alva-led-portabel-koppar-aps
https://www.spisservis.se/forbrukning/ljus/led-ljus/lampa-anton-led-portabel-aps
https://www.spisservis.se/forbrukning/ljus/led-ljus/lampa-cone-led-portabel-guld-aps


STARGAZING RED
DUNI

Servett Dunisoft 40cm Artnr: 211532

Servett Dunilin 40cm Artnr: 211535

Servett 3-lags 40cm Artnr: 211542

Servett 3-lags 24cm Artnr: 211548

Rullduk 1,18x25m Artnr: 211539

Löpare 0,15x20m Artnr: 211545

https://www.spisservis.se/forbrukning/?p=1&f=A_BC_serie%3Astargazing+red&s=rel
https://www.spisservis.se/servering/buffe/buffefat/gastrofat-gn-1-1-25mm-vit-patina


SERVETT VIT
DUNI

Dunisoft 40x40cm Artnr: 201361

Tissue 24x24cm Artnr: 168413

SERVETT RÖD
DUNI

Dunisoft 40x40cm Artnr: 200898

Tissue 24x24cm Artnr: 168414

SERVETT GRÖN
DUNI

Dunisoft 40x40cm Artnr: 200893

Tissue 24x24cm Artnr: 168417

SERVETT PISTAGE
DUNI

Dunisoft 40x40cm Artnr: 209666

Tissue 24x24cm Artnr: 209656

Dunisoft 40x40cm Artnr: 211520

Tissue 24x24cm Artnr: 211523

Vepa 0,4x25m Artnr: 211517

DUKRULLE
DUNI

Vit 1,18x25m Artnr: 185470

Röd 1,18x25m Artnr: 185469

HUMBLE TREES 
DUNI

LED-LJUS
DUNI

12st 12h Artnr: 206435

LJUSLYKTA
DUNI

Guld Artnr: 176149

Silver Artnr: 178478

LJUSLYKTA 
DUNI

14x14x22cm Artnr: 194597
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https://www.spisservis.se/forbrukning/?p=1&f=A_BC_serie%3Astargazing+red&s=rel
https://www.spisservis.se/forbrukning/servetter/40x40/servett-40-humble-trees-dunisoft-bio-360st-duni
https://www.spisservis.se/forbrukning/servetter/40x40/servett-40-vit-dunisoft-bio-360st-duni
https://www.spisservis.se/forbrukning/servetter/40x40/servett-40-rod-dunisoft-bio-360st-duni
https://www.spisservis.se/forbrukning/servetter/40x40/servett-40-morkgron-dunisoft-bio-360st-duni
https://www.spisservis.se/forbrukning/servetter/40x40/servett-40-pistage-dunisoft-bio-360st-duni
https://www.spisservis.se/forbrukning/servetter/24x24/servett-24-3-lags-humble-trees-1000st-duni
https://www.spisservis.se/forbrukning/dukar/dukrullar/duk-rulle-vit-dunicel-1-18x25m-2st-duni
https://www.spisservis.se/forbrukning/dukar/dukrullar/duk-rulle-rod-dunicel-1-18x25m-2st-duni
https://www.spisservis.se/forbrukning/ljus/led-ljus/led-ljus-flerfargad-varmvit-12x12h-med-fjarrkontroll-12v-duni
https://www.spisservis.se/forbrukning/ljus/ljuslyktor/ljuslykta-bliss-guld-140x75mm-4st-duni
https://www.spisservis.se/forbrukning/ljus/ljuslyktor/ljuslykta-bliss-silver-140x75mm-4st-duni
https://www.spisservis.se/forbrukning/ljus/ljuslyktor/ljuslykta-noble-for-blockljus-14x14x22cm-guld-2st-duni


Önskar ni att få er logga på 
påsarna eller skapa en unik 
design på tallrikarna? 

Vi levererar profiltryckta glas, tallrikar, 
påsar, servetter och take away 
förpackningar till många av landets 
restauranger. Unika produkter med 
er logga skapar synlighet och stärker 
marknadsföringen av er verksamhet. 

Det går även att skapa unika mönster 
eller färgkombinationer som er restaurang 
eller café sticker ut med.

Vill du veta mer om designprocessen, 
priser eller leveranstid? Eller önskar du 
förslag på passande produkter?

Kontakta oss på offert@spisservis.se

Profiltryckta restaurangprodukter



Välkommen till showroom
Varmt välkomna att besöka vårt showroom på Frihamnsgatan 54, Stockholm. 
Här kan ni hämta inspiration, få tips och råd eller möjlighet att känna och 
klämma på produkterna. Kom förbi på drop in eller kontakta oss för att 
boka ett möte!

Spis & Servis är nu ISO-certifierade!
Vi är otroligt stolta att meddela att Spis och Servis AB har erhållit ISO-certifieringarna 
9001, 14001 och 45001. Det här är ett viktigt steg i vårt arbete för att förbättra kvalitet, 
miljö och arbetsmiljö i vår verksamhet som grossist till HORECA-branschen. Dessa 
certifieringar är en bekräftelse på vårt engagemang för att erbjuda tjänster och
 produkter av högsta standard samtidigt som vi tar ansvar för vår miljöpåverkan 
och arbetsmiljön för våra medarbetare. 



SPIS & SERVIS AB
Frihamnsgatan 54
115 56 Stockholm
Telefon: 08-506 975 00
E-post: order@spisservis.se
spisservis.se


